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REALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ ZADAŃ ZLECONYCH WŁASNYCH GMIN 
ZA I PÓŁROCZE 2009 ROKU 

 
 
 

DOTACJE  WYDATKI   
Dział 

 
Rozdział 

 
§  

 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

plan wykonanie plan wykonanie 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010  
01095 

 
 

2010 
4210 
4300 
4430 
4740 
4750 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

różne opłaty i składki 

zakup mater. papier. do sprzętu drukarskiego 

zakup akcesoriów komputer., w tym program.  

licencji 

 

 

123 136,00 

 

 

123 136,00 

 

 

 

141,00 

1 942,00 

120 722,00 

135,00 

196,00 

 
 
 

140,60 

1 942,00 

120 721,16 

134,81 

195,20 

750 
 
 

 
75011 

 
 
 
 

 

 
 

2010 
4010 
4040 
4110 
4120 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 

 

61 260,00 

 

 
 

31 100,00 

 
 

 

48 108,00 

4 009,00 

7 868,00 

1 275,00 

 
 
 

22 450,00 

4 009,00 

3 995,00 

646,00 
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751  
 
 

75101 
 
 

 
 

75113 
 

 

 
 
 
 
 

2010 
4300 

 
 

2010 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 
4740 
4750 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

zakup mater. papier. do sprzętu drukarskiego 

zakup akcesoriów komputer., w tym program.  

licencji 

 

 

 

 

 

1 481,00 

 

 

 

15 090,00 

 

 

 

 

 

 743,00 

 

 

 

15 090,00 

 

 

 

 

 

 

1 481,00 

 

 

 

7 875,00 

360,00 

59,00 

3 183,00 

2 276,00 

325,00  

600,00 

140,00 

272,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

7 875,00 

359,73 

58,37 

3 182,24 

2 275,03 

324,51 

599,77 

140,00 

271,50 

754  
  

75414 

 
 
 

2010 
4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

360,00 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

0,00 

851  
85195 

 
 

2010 
4750 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup akcesoriów komputer., w tym program.  

licencji 

 

 

200,00 

 

 

200,00 

 

 

 

200,00 

 

 

 

0,00 

852  
85212 

 
 
 
 

2010 

Pomoc społeczna 
Świadczenie rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

 

 

 

 

1 920 000,00 

 

 

 

 

857 613,00 
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3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4440 

 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 862 578,00 

41 467,00 

4 146,00 

8 690,00 

1 118,00 

2 001,00 

826 767,20 

16 295,47 

4 145,80 

3 161,62 

385,54 

1 500,06 

 85213 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
  
 

85219 
 
 
 
 
 

85295 
 

 
 
 
  

2010 
4130 

 
 
 

2010 
3110 
2030 
3110 

 
 

2030 
4010 
4110 
4120 

 
 

2030 
3110 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone  

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

dotacja celowa na zadania bieżące własne 

świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

dotacja celowa na zadania bieżące własne 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 

Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania bieżące własne 
świadczenia społeczne 

 

 

 

 

8 900,00 

 

 

 

 

95 000,00 

 

18 000,00 

 

 

 

85 800,00 

 

 

 

 

 

52 040,00 

 

 

 

 

 

5 400,00 

 

 

 

 

54 600,00 

 

11700,00 

 

 

 

48 978,00 

 

 

 

 

 

34 300,00 

 

 

 

 

 

 

8 900,00 

 

 

 

 

95 000,00 

 

18 000,00 

 

 

 

72 401,00 

11 625,00 

1 774,00 

 

 

 

52 040,00 

 

 

 

 

 

5 108,70 

 

 

 

 

54 523,20 

 

10 469,70 

 

 

 

31 388,70 

5 553,59 

851,59 

 

 

 

34 027,66 

854  
85415 

 
 

2030 
 3260 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 

dotacje celowe na zadania bieżące własne 

inne formy pomocy dla uczniów 

 

 

5 531,00 

 

 

 

5 531,00 

 

 

 

5 531,00  

 

 

 

0,00 

   razem: 2 386 838,00 1 188 751,00 2 386 838,00 1 163 498,75 
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